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Nr.

4301
4309
4312
4322
4323
4336
4324
4325
4312
4327
4329
4330
4328

4403
4404
4407
4408
4410
4412
4414
4415
4485
4486
4417
4418
4420
4422
4424
4426
4436
4438
4440
4442

4446
4448
4450
4452
4454

16.03.24

Text

TORTEN-STUCKE
Aargauer Ruebli-Torte
Schwarzwalder-Torte
Frichte-Torte
Rahmquark-Torte
Schoggi-Mousse-Torte
Kirsch-Torte
Schoggi-Bire-Torte
Ananas-Royal-Torte
Frichte-Quark-Torte
Schweden-Torte
Erdbeer-Torte (Saison)
Himbeer-Torte (Saison)
Vermicelles-Torte (Saison)

TORTEN

Aargauer Ruebli-Torte 18 cm
Aargauer Ruebli-Torte 24 cm
Schwarzwalder-Torte 18 cm
Schwarzwalder-Torte 24 cm
Vanillecreme-Torte 18 cm
Vanillecreme-Torte 24 cm
Frucht-Torte 18 cm
Frucht-Torte 24 cm
Kirsch-Torte 18 cm
Kirsch-Torte 24 cm
Schoggi-Bire-Torte 18 cm
Schoggi-Bire-Torte 24 cm
Ananas-Royal-Torte 18 cm
Ananas-Royal-Torte 24 cm
Fruchte-Quark-Torte 18 cm
Fruchte-Quark-Torte 24 cm
Schweden-Torte 18 cm
Schweden-Torte 24 cm
Erdbeer-Torte 18 cm (Saison)
Erdbeer-Torte 24 cm (Saison)
Himbeer-Torte 18 cm (Saison)
Himbeer-Torte 24 cm (Saison)

Vermicelles-Torte 18 cm (Saison)
Vermicelles-Torte 24 cm (Saison)

Schoggi-Mousse-Torte 18 cm
Schoggi-Mousse-Torte 24 cm

Angebot freibleibend

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Preis

4.50
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

22.00
37.50
28.00
47.00
28.00
47.00
28.00
47.00
28.00
47.00
28.00
47.00
28.00
47.00
28.00
47.00
28.00
47.00
28.00
47.00
32.00
51.00
28.00
47.00
28.00
47.00
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4610

4700
4710
4720
4730

4501
4502
4504
4506
4508
4510
4511
4517
4518
4532
4519
4520
4533
4550

4870
4871

16.03.24

Text

VACHERIN-GLACE-TORTEN
Vacherin-Glace-Torte Stk.

HOCHZEITS-TORTEN

Hochzeits Torte wenig decoriert / pro Person
Hochzeits Torte mittel decoriert / pro Person

Hochzeits Torte viel decoriert / pro Person

CARRE-TORTEN 26 cm x40 cm
Aargauer Ruebli-Torte
Schwarzwalder-Torte
Schoggi-Mousse-Torte
Rahmquark mit Frichten Torte
Schoggi-Bire-Torte
Frichte-Quark-Torte
Himbeer-Quark-Torte
Vanillecreme-Torte
Frucht-Torte

Erdbeer-Torte (Saison)
Ananas-Royal-Torte
Schweden-Torte
Himbeer-Torte (Saison)
Vacherin-Glace-Torte

SPEZIAL-DEKORATIONEN
Arbeits-Kosten pro Stunde
und Material-Kosten zusétzlich pro 1 kg ca.

Angebot freibleibend

pro Person

20-24 PERSONEN

CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Preis

6.00

9.50
10.50
11.50

82.00
97.00
97.00
97.00
97.00
97.00
97.00
97.00
97.00
97.00
97.00
97.00

CHF 101.00
CHF 120.00

CHF
CHF

65.00
21.00
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